Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus ItaberabaCampus Itaberaba

PORTARIA 31/2020 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de

maio de 2020

Altera a composição da Comissão do Núcleo de Estudos Afro-Núcleo de Estudos Afro-
brasileiros e Indígenas - NEABIbrasileiros e Indígenas - NEABI, Ins tuto Federal Baiano -
Campus Itaberaba cons tuído através da Portaria nº 19/2020 -
ITB-GAB/ITB-DG, de 27 de março de 2020.

A DIRETORA GERAL A DIRETORA GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO- BAIANO- CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a subdelegação de

competência, prevista na Portaria 1.498 de 06/06/2019 publicada no DOU de 07/06/2018.

                   RESOLVE:                   RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas -Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas -

NEABINEABI, Ins tuto Federal Baiano - Campus Itaberaba cons tuído através da Portaria nº 19/2020 - ITB-GAB/ITB-DG,

de 27 de março de 2020.

Art. 2ºArt. 2º COMPOR a Comissão do Comissão do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI) Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI) do Ins tuto

Federal Baiano - Campus Itaberaba, com os seguintes membros:

NomeNome SIAPESIAPE CargoCargo FunçãoFunção

QUERCIA DE OLIVEIRA CRUZ 3013148 Técnica em Assuntos Educacionais

Equipe GestoraJAIRO OLIVEIRA DOS SANTOS 1218952 Enfermeiro

JORGE AUGUSTO DE JESUS SILVA 1935967 Docente

CECÍLIA NUNES DA SILVA 3050892 Docente

CAROLINA SANTOS 2679342 Técnica em Assuntos Educacionais

RAFAELA MELO MAGALHÃES 1836611 Docente

ROSANA VIEIRA SANTOS 3162618 Assistente em Administração

CÁSSIA LORENA CAVALCANTI SIMPLÍCIO

DA SILVA
1008938 Nutricionista

LARISSA LOPES SILVA 3153186 Assistente de Aluno

JULIANA CARVALHAIS BRITO 3028404 Docente

	Documento assinado eletronicamente por: